Городской Совет депутатов

муниципального образования «Северодвинск»

(Совет депутатов Северодвинска)
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от 13.12.2022 №  27

Об избрании Главы

муниципального образования

«Северодвинск»

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей

1.2 областного закона от 23.09.2004 № 259-внеоч.-ОЗ «О реализации государственных

полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования организации и

осуществления местного самоуправления» и статьей 44.1 главы 10  Устава Северодвинска

Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

  Избрать Главой муниципального образования «Северодвинск»  Арсентьева Игоря

Валентиновича.

Председатель Совета депутатов Северодвинска                                               М.А. Старожилов